附件1
《四川省甘洛县两河磷矿资源储量核实报告》矿产资源储量评审备案公示信息表
	申请人
	四川甘洛县蜀西矿业有限责任公司

	报告名称
	《四川省甘洛县两河磷矿资源储量核实报告》

	报告编制单位
	四川省冶金地质勘查局成都地质调查所

	主要编写人员
	陈湘伟  白新会  李 伟

	矿业权证号
	[bookmark: OLE_LINK1]C5100002014056130134352

	矿业权人名称
	四川甘洛县蜀西矿业有限责任公司

	评审机构
	四川省矿产资源储量评审中心

	评审专家
	雷爵能  蒋光明  李永建

	本次采用工业指标
	   资源储量估算采用原详查报告的工业指标：边界品位P2O5 12%，最低工业品位P2O5 15%，最小可采厚度1m，最小夹石剔除厚度1m。

	评审备案目的
	资源量发生重大变化

	评审备案
矿种名称
	磷矿

	评审备案资源储量
	截至2022年12月31日，采矿权内保有、动用和累计查明资源储量见下表：
	项  目
	资源量（万吨）
	储量（万吨）
	矿床品位（%）

	
	控制资源量
	推断资源量
	小计
	可信储量
	

	保有资源储量
	240.6
	134.1
	374.7
	173.7
	

	动用资源储量
	0
	0
	0
	0
	

	查明资源储量
	240.6
	134.1
	374.7
	173.7
	20.62




	其他
	[bookmark: _GoBack]本次评审通过的资源储量与上一次评审备案资源量累计查明资源量增加350.22万吨，变化主要原因是资源储量估算范围增加。



